СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПИЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

                                              ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ

 28 ноября 2024 года                     с.Пичаево                                                            №275

О внесении изменений в решение Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области  от 13.12.2023№ 98 «О бюджете

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев ходатайство администрации Пичаевского муниципального

округа о внесении изменений в решение Совета депутатов Пичаевского

муниципального округа от 13.12.2023 № 98 «О бюджете Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов», Совет депутатов Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области  решил:

 1. Внести в решение Совета депутатов Пичаевского муниципального округа от

13.12.2023 № 98 «О бюджете Пичаевского муниципального округа Тамбовской

области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие

изменения:

1. Изложить пункт 1 в новой редакции:

« 1. Утвердить основные характеристики бюджета Пичаевского муниципального

округа Тамбовской области на 2024 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Пичаевского

муниципального округа Тамбовской области в сумме 518 310,5 тыс. рублей, в том

числе:

 объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 133 268,6 тыс. рублей;

 объем безвозмездных поступлений в сумме 385 041,9 тыс. рублей;

 объем межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в сумме 385 041,9 тыс. рублей, из них объем

дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности – 46 826,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области в сумме 533 583,2 тыс. рублей;

3) резервный фонд администрации Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области 250,0 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального долга Пичаевского муниципального

округа Тамбовской области на 01 января 2025 года в сумме 4 100,0 тыс. рублей, в

том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям

Пичаевского муниципального округа Тамбовской области в валюте Российской

Федерации на 1 января 2025 года равен 0,0 тыс. рублей;

5) прогнозируемый дефицит бюджета Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области в сумме 15 272,7 тыс. рублей.».

           1.2. Внести изменения в приложения 2,3,4,7 согласно приложениям 1,2,3,4 к

настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  в сетевом

издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018) и вступает в силу после официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Пичаевского муниципального округа

Тамбовской области     О.В.Киселев

Глава Пичаевского

муниципального округа

Тамбовской области  В.Г. Лазутин